
 
 

平成 23 年 4 月 22 日 
各 位 

株式会社 本間ゴルフ 
 
 
 

全直営店 通常営業のお知らせ 
 
 

このたびの大規模地震により被害を受けられました皆様に心よりお見舞い申しあげます。

みなさまの安全と、一日も早い復旧をお祈り申しあげます。 
 
お客さまには、このたびの震災による営業時間の変更にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございました。 
当社直営店は、4 月 23 日（土）から全店 通常営業とさせていただくこととなりましたの

でご案内いたします。 
みなさまのご来店を心よりお待ちしております。 
 
●各店舗営業時間につきましては、当社公式 Web サイトの店舗情報等でご確認ください。 

HONMA  SHOP 
http://www.honmagolf.co.jp/shop/index.php?lang=jp 

 
 
なお、今後も電力不足に伴う大規模停電のおそれ、公共交通機関の運行状況などに応じ

て、営業時間の変更および臨時休業になることもございますので、予めご了承ください。 
その際には、同公式 Web サイト上にてお知らせさせていただきます。 

 
 
節電のため、店舗内の照明を少し落とさせていただいております、 

ご不便をおかけいたしますがご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 
 

以 上 

 


